
2. Bundesliga 120 Mitte Frauen 22/12 Spieltag

12 SKC Victoria Bamberg 2 - ASV Fronberg 3,0 : 5,0 :
12 KSV Rositz - SKK 1926 Helmbrechts 3,0 : 5,0 :
12 SKC Bavaria Karlstadt - SG Walhalla Regensburg 7,0 : 1,0 :
12 Spielfrei - SKC 67 Eggolsheim 0,0 : 0,0
12 (Spielfrei) TSG K'lautern - ESV Pirmasens 2 0,0 : 0,0
12 TSV Schott Mainz - TSV Breitengüßbach 5,0 : 3,0

TSV Breitengüßbach - ESV Pirmasens 2 5,0 : 3,0 Nachholspiel

SKC 67 Eggolsheim - TSV Schott Mainz 5,0 : 3,0 Nachholspiel

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 SKC 67 Eggolsheim 18 87,0 : 57,0 28 : 8 42,0 : 30,0 14 : 4 45,0 : 27,0 14 : 4 BY

2 TSV Schott Mainz 18 96,0 : 48,0 25 : 11 51,0 : 21,0 15 : 3 45,0 : 27,0 10 : 8 RP

3 ASV Fronberg 18 80,0 : 64,0 22 : 14 43,0 : 29,0 12 : 6 37,0 : 35,0 10 : 8 BY

4 SKC Bavaria Karlstadt 18 86,5 : 57,5 21 : 15 49,0 : 23,0 14 : 4 37,5 : 34,5 7 : 11 BY

5 TSV Breitengüßbach 18 78,0 : 66,0 20 : 16 51,0 : 21,0 16 : 2 27,0 : 45,0 4 : 14 BY

6 SG Walhalla Regensburg 18 73,5 : 70,5 20 : 16 47,5 : 24,5 14 : 4 26,0 : 46,0 6 : 12 BY

7 SKC Victoria Bamberg 2 18 65,0 : 79,0 16 : 20 36,0 : 36,0 10 : 8 29,0 : 43,0 6 : 12 BY

8 SKK 1926 Helmbrechts 18 59,0 : 85,0 15 : 21 33,0 : 39,0 8 : 10 26,0 : 46,0 7 : 11 BY

9 KSV Rositz 18 53,0 : 91,0 8 : 28 31,0 : 41,0 8 : 10 22,0 : 50,0 0 : 18 TH

10 ESV Pirmasens 2 18 42,0 : 102,0 5 : 31 27,0 : 45,0 4 : 14 15,0 : 57,0 1 : 17 RP

11 (Spielfrei) TSG K'lautern 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0  

12 Spielfrei 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0  

Heim Auswärts

Eigler, Carolin 609 SKC Victoria Bamberg 2 Imbs , Sabrina 630 TSV Breitengüßbach

Helbach, Melanie 592 TSV Schott Mainz Schmid, Mareike 597 ASV Fronberg

Bauer, Lena 590 TSV Schott Mainz Peter, Jana 594 ASV Fronberg

Langner, Sandra 586 SKC Victoria Bamberg 2 Huber, Marion 587 ASV Fronberg

Dormann, Franca 578 TSV Schott Mainz Sorge , Sylvia 575 SKK 1926 Helmbrechts

Trompke, Saskia 575 KSV Rositz Hübner, Ursula 574 SKK 1926 Helmbrechts

Wagner, Lea 574 SKC Victoria Bamberg 2 Stenglein, Nicole 567 SKK 1926 Helmbrechts

Weis, Jennifer 565 SKC Bavaria Karlstadt Gradl, Marie 566 ASV Fronberg

Orth-Helbach, Martin 562 TSV Schott Mainz Lang, Rebecca 563 SKK 1926 Helmbrechts

Römer, Karin 555 SKC Bavaria Karlstadt Seuß, Katharina 559 TSV Breitengüßbach

Name Klub Sp AS HS Heu PB

1. Wetzel Uschi ESV Pirmasens 2 2 585 0 0 575

2. Imbs , Sabrina TSV Breitengüßbach 10 579 590 630 637

3. Lippert, Anna-Lisa ASV Fronberg 8 575 550 0 613

4. Helbach, Melanie TSV Schott Mainz 8 573 604 592 641

5. Haßfurther, Manuela SKC 67 Eggolsheim 9 571 548 0 606

6. Weis, Jennifer SKC Bavaria Karlstadt 9 570 551 565 621

7. Schubert Jennifer TSV Breitengüßbach 2 569 558 0 599

8. Dormann, Franca TSV Schott Mainz 8 565 591 578 637

9. Heinzler, Carmen SKC Bavaria Karlstadt 8 564 533 540 654

10. Gradl, Marie ASV Fronberg 8 563 542 566 606

3439

3255

3356

3231

   Spielleiter - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24

Homepage des DKBC : www.dkbc.de

D E U T S C H E R - K E G L E R B U N D - C L A S S I C  e.V.  D  K  B  C

Ma-Punkte

0

H Ma P A Ma PManns Pu

3227 3062

3406 3343

Kegel

3437

3330

15.05.2022

559,39

0

3386

3219

0

0

Top Ten der 2. Bundesliga 120 Mitte Frauen

Top Ten der Woche

560,44

563,25

579,00

547,94

552,63

GS

584,50

584,32

562,50

589,83

R. Rammler, 15.05.2022



Pl.  

Alt

Pl. 

Neu

A 

E
N a m e K l u b JG Sp

Ausw 

Schn
Sp

Heim 

Schn
Sp

Ges  

Schn

AwSn 

19/20
heute

pers.  

Bestl

A/E 

ges

Ma 

Pu

3. 1. Wetzel Uschi ESV Pirmasens 2 0 2 584,50 0 0,00 2 584,50 0 0 575 1 0,0

4. 2. Imbs , Sabrina TSV Breitengüßbach 0 10 579,30 9 589,89 19 584,32 573 630 637 0 16,0

2. 3. Lippert, Anna-Lisa ASV Fronberg 0 8 575,13 8 549,88 16 562,50 589 0 613 0 11,0

1. 4. Helbach, Melanie TSV Schott Mainz 0 8 572,50 10 603,70 18 589,83 0 592 641 0 12,0

5. 5. Haßfurther, Manuela SKC 67 Eggolsheim 0 9 570,67 9 548,11 18 559,39 0 0 606 0 10,0

6. 6. Weis, Jennifer SKC Bavaria Karlstadt 0 9 569,67 9 551,22 18 560,44 0 565 621 0 12,0

7. 7. Schubert Jennifer TSV Breitengüßbach 0 2 569,00 2 557,50 4 563,25 0 0 599 0 2,0

10. 8. Dormann, Franca TSV Schott Mainz 0 8 564,50 10 590,60 18 579,00 0 578 637 1 16,0

9. 9. Heinzler, Carmen SKC Bavaria Karlstadt 0 8 564,38 9 533,33 17 547,94 0 540 654 0 10,5

11. 10. Gradl, Marie ASV Fronberg 0 8 563,00 8 542,25 16 552,63 537 566 606 0 11,0

12. 11. Bräutigam, Christina SKC Bavaria Karlstadt 0 9 562,00 7 551,43 16 557,38 0 0 605 0 13,0

13. 12. Huber, Marion ASV Fronberg 0 7 561,71 5 534,40 12 550,33 546 587 592 0 7,0

8. 13. Orth-Helbach, Martin TSV Schott Mainz 0 9 561,44 10 576,40 19 569,32 0 562 699 0 19,0

14. 14. Wendel Vanessa ESV Pirmasens 2 0 1 557,00 7 534,71 8 537,50 0 0 567 1 3,0

16. 15. Tonat, Anna SKC Victoria Bamberg 2 0 2 556,00 2 580,00 4 568,00 0 0 583 0 2,0

18. 16. Wagner, Lea SKC Victoria Bamberg 2 0 2 553,50 2 558,00 4 555,75 0 574 574 0 3,0

19. 17. Langner, Sandra SKC Victoria Bamberg 2 0 5 553,00 7 562,00 12 558,25 0 586 634 0 8,0

17. 18. Bauer, Lena TSV Schott Mainz 0 9 552,44 9 573,22 18 562,83 0 590 621 0 10,0

20. 19. Hahn, Jasmin SKC 67 Eggolsheim 0 9 552,00 9 527,00 18 539,50 0 0 594 0 10,0

15. 20. Dietl, Raphaela SG Walhalla Regensburg 0 9 551,78 8 556,50 17 554,00 585 515 601 0 8,0

21. 21. Liers, Verena SKC Victoria Bamberg 2 0 8 550,88 7 567,71 15 558,73 0 0 582 0 7,0

22. 22. Eigler, Carolin SKC Victoria Bamberg 2 0 4 550,75 4 598,75 8 574,75 0 609 610 0 7,0

34. 23. Schmid, Mareike ASV Fronberg 0 9 550,44 7 526,86 16 540,13 539 597 597 neu 0 8,0

25. 24. Lang, Rebecca SKK 1926 Helmbrechts 0 9 549,67 7 511,57 16 533,00 0 563 614 0 6,0

23. 25. Petrik Jennifer SG Walhalla Regensburg 0 8 549,63 9 562,22 17 556,29 0 0 608 0 11,0

30. 26. Stenglein, Nicole SKK 1926 Helmbrechts 0 7 549,29 8 543,88 15 546,40 0 567 596 0 5,0

24. 27. Berger, Andrea SKC 67 Eggolsheim 0 5 549,00 5 533,60 10 541,30 0 0 587 0 6,0

33. 28. Sorge , Sylvia SKK 1926 Helmbrechts 0 9 548,33 9 547,22 18 547,78 547 575 575 neu 0 11,0

92. 29. Bulla Claudia SG Walhalla Regensburg 0 1 548,00 2 578,50 3 568,33 0 548 590 0 2,0

26. 30. Nick, Helene SKC Bavaria Karlstadt 0 9 547,89 9 534,89 18 541,39 0 517 593 0 15,0

27. 31. Roos, Patricia SKC Victoria Bamberg 2 0 9 546,89 4 548,50 13 547,38 0 0 0 0 7,5

31. 32. Plank, Sandra SG Walhalla Regensburg 0 7 546,00 9 551,67 16 549,19 542 0 626 0 10,5

32. 33. Schwarzmann, Melanie SKC 67 Eggolsheim 0 9 545,33 8 561,75 17 553,06 0 0 617 0 10,0

37. 34. Seuß, Katharina TSV Breitengüßbach 0 8 544,63 5 565,60 13 552,69 550 559 628 0 8,0

35. 35. Karl, Beate ASV Fronberg 0 3 544,33 2 526,00 5 537,00 540 546 569 0 2,0

38. 36. Wunderlin, Natascha ASV Fronberg 0 7 543,14 6 509,50 13 527,62 535 547 593 2 7,0

36. 37. Kunze, Josephine KSV Rositz 0 2 543,00 2 511,00 4 527,00 531 505 573 2 2,0

58. 38. Peter, Jana ASV Fronberg 0 5 542,00 4 528,00 9 535,78 493 594 594 neu 3 4,0

29. 39. Kraft, Karin TSV Schott Mainz 0 6 541,33 8 550,88 14 546,79 0 544 586 1 6,0

39. 40. Steinberg Isabell KSV Rositz 0 5 540,80 6 553,83 11 547,91 0 0 584 1 6,0

28. 41. Rutkiewicz, Sabrina SG Walhalla Regensburg 0 4 540,00 4 568,00 8 554,00 548 520 600 0 4,0

40. 42. Winicker Nicole ESV Pirmasens 2 0 1 540,00 0 0,00 1 540,00 0 0 0 0 0,0

41. 43. Gast, Jutta SKC Bavaria Karlstadt 0 6 539,83 8 534,00 14 536,50 0 534 609 0 10,0

44. 44. Amon , Vanessa TSV Breitengüßbach 0 9 539,67 8 551,13 17 545,06 516 556 594 1 5,0

42. 45. Bese, Corina SKC 67 Eggolsheim 0 9 539,56 9 537,11 18 538,33 0 0 605 0 7,5

53. 46. Hendel, Lisa KSV Rositz 0 7 539,00 6 553,83 13 545,85 548 547 597 1 5,0

49. 47. Hanauer, Anna TSV Breitengüßbach 0 8 538,50 8 568,25 16 553,38 531 554 604 0 10,0

48. 48. Trompke, Franziska KSV Rositz 0 8 538,38 6 543,83 14 540,71 0 523 611 2 4,0

46. 49. Helbach, Lisa TSV Schott Mainz 0 7 538,00 6 558,50 13 547,46 550 0 605 2 6,0

43. 50. Knopf, Nadja SKK 1926 Helmbrechts 0 3 538,00 3 510,00 6 524,00 0 0 555 1 2,0

56. 51. Neu, Almut ESV Pirmasens 2 0 7 536,57 8 531,25 15 533,73 534 0 604 0 4,0

50. 52. Helmreich Sandra SKC 67 Eggolsheim 0 4 535,75 8 540,88 12 539,17 0 0 567 0 4,0

55. 53. E Rößler, Denise KSV Rositz 0 7 535,71 5 557,40 12 544,75 546 0 603 2 6,0

47. 54. Kröber, Bettina KSV Rositz 0 6 534,50 7 557,86 13 547,08 0 532 608 1 6,0

51. 55. Seiferth Manuela SKK 1926 Helmbrechts 0 4 534,50 4 518,75 8 526,63 0 0 543 1 1,0

52. 56. A  Koller, Sarah TSV Breitengüßbach 0 7 533,29 7 546,29 14 539,79 522 0 590 2 5,0

45. 57. Bittelmann Frieda SG Walhalla Regensburg 0 8 532,88 6 548,50 14 539,57 0 500 578 0 5,0

54. 58. Burkard, Hannah SKC Bavaria Karlstadt 0 8 532,50 7 506,29 15 520,27 0 516 595 0 3,0

60. 59. Trompke, Saskia KSV Rositz 0 9 532,22 8 560,38 17 545,47 0 575 605 1 8,0

63. 60. Neu, Ann-Katrin ESV Pirmasens 2 0 7 531,14 8 564,13 15 548,73 0 0 594 0 6,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Helbach, Melanie TSV Schott Mainz 18 592 10617 589,83 6980 387,78 3637 202,06 40 2,22
5. 2. Wetzel Uschi ESV Pirmasens 2 2 0 1169 584,50 760 380,00 409 204,50 9 4,50
3. 3. Imbs , Sabrina TSV Breitengüßbach 19 630 11102 584,32 7233 380,68 3869 203,63 40 2,11
2. 4. Dormann, Franca TSV Schott Mainz 18 578 10422 579,00 6816 378,67 3606 200,33 34 1,89
8. 5. Eigler, Carolin SKC Victoria Bamberg 2 8 609 4598 574,75 3027 378,38 1571 196,38 23 2,88
7. 6. Neu Luisa-Marie ESV Pirmasens 2 1 0 570 570,00 375 375,00 195 195,00 3 3,00
6. 7. Orth-Helbach, Martin TSV Schott Mainz 19 562 10817 569,32 7135 375,53 3682 193,79 62 3,26
4. 8. Bulla Claudia SG Walhalla Regensburg 3 548 1705 568,33 1118 372,67 587 195,67 15 5,00
9. 9. Tonat, Anna SKC Victoria Bamberg 2 4 0 2272 568,00 1484 371,00 788 197,00 9 2,25

10. 10. Schubert Jennifer TSV Breitengüßbach 4 0 2253 563,25 1516 379,00 737 184,25 31 7,75
11. 11. Bauer, Lena TSV Schott Mainz 18 590 10131 562,83 6757 375,39 3374 187,44 55 3,06
12. 12. Lippert, Anna-Lisa ASV Fronberg 16 0 9000 562,50 5896 368,50 3104 194,00 42 2,63
13. 13. Weis, Jennifer SKC Bavaria Karlstadt 18 565 10088 560,44 6599 366,61 3489 193,83 32 1,78
14. 14. Haßfurther, Manuela SKC 67 Eggolsheim 18 0 10069 559,39 6607 367,06 3462 192,33 29 1,61
15. 15. Wetzel, Melanie ESV Pirmasens 2 7 0 3912 558,86 2585 369,29 1327 189,57 25 3,57
17. 16. Liers, Verena SKC Victoria Bamberg 2 15 0 8381 558,73 5580 372,00 2801 186,73 58 3,87
21. 17. Langner, Sandra SKC Victoria Bamberg 2 12 586 6699 558,25 4482 373,50 2217 184,75 40 3,33
18. 18. Bräutigam, Christina SKC Bavaria Karlstadt 16 0 8918 557,38 5856 366,00 3062 191,38 30 1,88
20. 19. Petrik Jennifer SG Walhalla Regensburg 17 0 9457 556,29 6210 365,29 3247 191,00 60 3,53
27. 20. Wagner, Lea SKC Victoria Bamberg 2 4 574 2223 555,75 1540 385,00 683 170,75 15 3,75
19. 21. Dietl, Raphaela SG Walhalla Regensburg 17 515 9418 554,00 6218 365,76 3200 188,24 49 2,88
16. 22. Rutkiewicz, Sabrina SG Walhalla Regensburg 8 520 4432 554,00 2989 373,63 1443 180,38 48 6,00
25. 23. Hanauer, Anna TSV Breitengüßbach 16 554 8854 553,38 5838 364,88 3016 188,50 39 2,44
22. 24. Schwarzmann, MelanieSKC 67 Eggolsheim 17 0 9402 553,06 6155 362,06 3247 191,00 45 2,65
23. 25. Seuß, Katharina TSV Breitengüßbach 13 559 7185 552,69 4780 367,69 2405 185,00 50 3,85
24. 26. Gradl, Marie ASV Fronberg 16 566 8842 552,63 5803 362,69 3039 189,94 45 2,81
35. 27. Huber, Marion ASV Fronberg 12 587 6604 550,33 4392 366,00 2212 184,33 35 2,92
28. 28. Plank, Sandra SG Walhalla Regensburg 16 0 8787 549,19 6002 375,13 2785 174,06 98 6,13
33. 29. Neu, Ann-Katrin ESV Pirmasens 2 15 0 8231 548,73 5508 367,20 2723 181,53 74 4,93
29. 30. Heinzler, Carmen SKC Bavaria Karlstadt 17 540 9315 547,94 6154 362,00 3161 185,94 40 2,35
31. 31. Steinberg Isabell KSV Rositz 11 0 6027 547,91 4081 371,00 1946 176,91 54 4,91
36. 32. Sorge , Sylvia SKK 1926 Helmbrechts 18 575 9860 547,78 6536 363,11 3324 184,67 65 3,61
30. 33. Helbach, Lisa TSV Schott Mainz 13 0 7117 547,46 4754 365,69 2363 181,77 57 4,38
32. 34. Roos, Patricia SKC Victoria Bamberg 2 13 0 7116 547,38 4768 366,77 2348 180,62 59 4,54
26. 35. Kröber, Bettina KSV Rositz 13 532 7112 547,08 4841 372,38 2271 174,69 98 7,54
34. 36. Kraft, Karin TSV Schott Mainz 14 544 7655 546,79 5147 367,64 2508 179,14 88 6,29
37. 37. Stenglein, Nicole SKK 1926 Helmbrechts 15 567 8196 546,40 5455 363,67 2741 182,73 55 3,67
40. 38. Hendel, Lisa KSV Rositz 13 547 7096 545,85 4719 363,00 2377 182,85 67 5,15
44. 39. Trompke, Saskia KSV Rositz 17 575 9273 545,47 6200 364,71 3073 180,76 87 5,12
47. 40. Amon , Vanessa TSV Breitengüßbach 17 556 9266 545,06 6278 369,29 2988 175,76 94 5,53
38. 41. Rößler, Denise KSV Rositz 12 0 6537 544,75 4375 364,58 2162 180,17 70 5,83
39. 42. Fritzmann, Denise TSV Breitengüßbach 10 0 5444 544,40 3755 375,50 1689 168,90 64 6,40

108. 43. Kicker Daniela SKC Victoria Bamberg 2 1 542 542 542,00 367 367,00 175 175,00 7 7,00
43. 44. Petry, Monika TSV Schott Mainz 1 0 542 542,00 373 373,00 169 169,00 6 6,00
41. 45. Nick, Helene SKC Bavaria Karlstadt 18 517 9745 541,39 6552 364,00 3193 177,39 54 3,00
46. 46. Karl, Sandra SKC Victoria Bamberg 2 15 0 8120 541,33 5481 365,40 2639 175,93 83 5,53
52. 47. Berger, Andrea SKC 67 Eggolsheim 10 0 5413 541,30 3568 356,80 1845 184,50 25 2,50
45. 48. Trompke, Franziska KSV Rositz 14 523 7570 540,71 5051 360,79 2519 179,93 75 5,36
57. 49. Schmid, Mareike ASV Fronberg 16 597 8642 540,13 5818 363,63 2824 176,50 59 3,69
51. 50. Winicker Nicole ESV Pirmasens 2 1 0 540 540,00 343 343,00 197 197,00 2 2,00
48. 51.  Koller, Sarah TSV Breitengüßbach 14 0 7557 539,79 5098 364,14 2459 175,64 65 4,64
42. 52. Bittelmann Frieda SG Walhalla Regensburg 14 500 7554 539,57 5117 365,50 2437 174,07 72 5,14
49. 53. Hahn, Jasmin SKC 67 Eggolsheim 18 0 9711 539,50 6549 363,83 3162 175,67 73 4,06
50. 54. Helmreich Sandra SKC 67 Eggolsheim 12 0 6470 539,17 4363 363,58 2107 175,58 41 3,42
53. 55. Bese, Corina SKC 67 Eggolsheim 18 0 9690 538,33 6522 362,33 3168 176,00 49 2,72
54. 56. Wendel Vanessa ESV Pirmasens 2 8 0 4300 537,50 2880 360,00 1420 177,50 47 5,88
58. 57. Karl, Beate ASV Fronberg 5 546 2685 537,00 1795 359,00 890 178,00 25 5,00
56. 58. Pfuhlmann, Barbara SKC Victoria Bamberg 2 15 538 8048 536,53 5491 366,07 2557 170,47 84 5,60
55. 59. Gast, Jutta SKC Bavaria Karlstadt 14 534 7511 536,50 5030 359,29 2481 177,21 57 4,07
60. 60. Reichelt, Michaela TSV Breitengüßbach 17 545 9117 536,29 6226 366,24 2891 170,06 130 7,65
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R. Rammler, 15.05.2022
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Bundesliga 120 Mitte Frauen 22/12 Spieltag

Klub Klub

SKC Victoria Bamberg 2 3 5 ASV Fronberg

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Eigler, Carolin 609 3 1 1 566 Gradl, Marie

Langner, Sandra 586 3,5 1 0,5 547 Wunderlin, Natascha

Pfuhlmann, Barbara 538 0 1 4 594 Peter, Jana

Wagner, Lea 574 3 1 1 546 Karl, Beate

Kicker Daniela 542 1 1 3 587 Huber, Marion

Wolf, Roswitha 537 0 1 4 597 Schmid, Mareike

Gesamt: 3386 10,5 2 13,5 3437 Gesamt:

Klub Klub

KSV Rositz 3 5 SKK 1926 Helmbrechts

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Kunze, Josephine 505 0,5 1 3,5 563 Lang, Rebecca

Hendel, Lisa 547 3 1 1 533 Seiferth Pia

Trompke, Saskia 575 2 1 2 574 Hübner, Ursula

Kröber, Bettina 532 1 1 3 575 Sorge , Sylvia

Werner, Juliane/D. Rößler 537 1 1 3 567 Stenglein, Nicole

Trompke, Franziska 523 2 1 2 518 Biemüller, Magdalena

Gesamt: 3219 9,5 2 14,5 3330 Gesamt:

Klub Klub

SKC Bavaria Karlstadt 7 1 SG Walhalla Regensburg

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Römer, Karin 555 2 1 2 520 Rutkiewicz, Sabrina

Burkard, Hannah 516 1 1 3 548 Bulla Claudia

Gast, Jutta 534 3 1 1 498 Islinger, Birgit

Nick, Helene 517 3 1 1 481 Doll, Irene

Weis, Jennifer 565 4 1 0 500 Bittelmann Frieda

Heinzler, Carmen 540 3 1 1 515 Dietl, Raphaela

Gesamt: 3227 16,0 2 8,0 3062 Gesamt:

Klub Klub

Spielfrei 0 : 0 SKC 67 Eggolsheim

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
0 0 0,5 0,5 0 0 Bese, Corina

0 0 0,5 0,5 0 0 Haßfurther, Manuela

0 0 0,5 0,5 0 0 Burgis, Tamara

0 0 0,5 0,5 0 0 Ritthaler, Anna

0 0 0,5 0,5 0 0 Schwarzmann, Melanie

0 0 0,5 0,5 0 0 Berger, Andrea

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:

Klub Klub

(Spielfrei) TSG K'lautern 0 : 0 ESV Pirmasens 2

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
0 0 0,5 0,5 0 0 Weinkauff, Maria-Luise

0 0 0,5 0,5 0 0 Bimber, Petra

0 0 0,5 0,5 0 0 Neu, Almut

0 0 0,5 0,5 0 0 Neu, Ann-Katrin

0 0 0,5 0,5 0 0 Schätzlein-Thomas, Anne

0 0 0,5 0,5 0 0 Wetzel, Melanie

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:

Klub Klub

TSV Schott Mainz 5 : 3 TSV Breitengüßbach

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Orth-Helbach, Martin 562 1 1 3 630 Imbs , Sabrina

Bauer, Lena 590 3 1 1 554 Hanauer, Anna

Kraft, Karin 544 1 1 3 559 Seuß, Katharina

Beraldo, Claudia 540 1,5 1 2,5 556 Amon , Vanessa

Dormann, Franca 578 2 1 2 545 Reichelt, Michaela

Helbach, Melanie 592 4 1 0 499  Koller, Sarah/D. Fritzmann

Gesamt: 3406 12,5 2 11,5 3343 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

5 TSV Breitengüßbach 2 : 6 6 : 2 : 6 : 2 5 : 3 8 : 0 7 : 1 7 : 1 5 : 3 6 : 2 : 20 : 16

2 TSV Schott Mainz 5 : 3 7 : 1 : 4 : 4 5 : 3 6 : 2 6 : 2 2 : 6 8 : 0 8 : 0 : 25 : 11

10 ESV Pirmasens 2 5 : 3 3 : 5 : 1 : 7 2 : 6 3 : 5 5 : 3 2 : 6 3 : 5 2 : 6 : 5 : 31

11 (Spielfrei) TSG K'lautern : : : : : : : : : : : 0 : 0

1 SKC 67 Eggolsheim 5 : 3 5 : 3 6 : 2 : 1,5 : 6,5 6 : 2 6 : 2 1 : 7 5,5 : 2,5 6 : 2 : 28 : 8

4 SKC Bavaria Karlstadt 6 : 2 5 : 3 7 : 1 : 3 : 5 7 : 1 5 : 3 6 : 2 3 : 5 7 : 1 : 21 : 15

8 SKK 1926 Helmbrechts 3 : 5 2 : 6 5 : 3 : 4 : 4 5 : 3 5 : 3 4 : 4 2 : 6 3 : 5 : 15 : 21

9 KSV Rositz 4 : 4 0 : 8 4 : 4 : 1 : 7 4 : 4 3 : 5 4 : 4 5 : 3 6 : 2 : 8 : 28

3 ASV Fronberg 6 : 2 5 : 3 8 : 0 : 3 : 5 1 : 7 7 : 1 5 : 3 - 5 : 3 3 : 5 : 22 : 14

7 SKC Victoria Bamberg 2 6 : 2 0 : 8 8 : 0 : 2 : 6 5 : 3 2 : 6 5 : 3 3 : 5 - 5 : 3 : 16 : 20

6 SG Walhalla Regensburg 4 : 4 5 : 3 7 : 1 : 3 : 5 6 : 2 4 : 4 6 : 2 6 : 2 6,5 : 1,5 - : 20 : 16

12 Spielfrei : : : : : : : : : : : 0 : 0

Ergebnisse vom letzten Spieltag:

SKC Victoria Bamberg 2 -ASV Fronberg 3 : 5

KSV Rositz -SKK 1926 Helmbrechts 3 : 5

SKC Bavaria Karlstadt -SG Walhalla Regensburg 7 : 1

Spielfrei -SKC 67 Eggolsheim 0 : 0

(Spielfrei) TSG K'lautern -ESV Pirmasens 2 0 : 0

TSV Schott Mainz -TSV Breitengüßbach 5 : 3

Rositz Fronberg PunkteSpielfrei

-

-

HelmbrechtsBreitengüßbach Mainz Pirmasens 2 Spielfrei Eggolsheim Karlstadt

-

2022

2. Bundesliga 120 Mitte Frauen
Bamberg 2 Regensburg

2021

-

-

-

-

R. Rammler, 15.05.2022


